מðהל העזבון וועדת המכרזים  בדיקת ההצעות וקבלת החלטות  .ח

את התמורה המוצעת ואת תðאי כשירות באמצעות מðהל העיזבון  לרבות  בבחירת הזוכה תבחן העירייה   .20

של המציע.   הצעתו 

לקבל כל הצעה שהיא.  יםבימתחי  ומðהל העיזבון אין העירייה .21

מסמכי המכרז   .  ט

(אלפיים וחמש מאות ש"ח)    ₪   2,500תמורת סך של  באתר העירייה  את מסמכי המכרז ðיתן לרכוש   .22

. שלא יוחזרו  בתוספת מע"מ, 

מסמכי המכרז היðם רכוש העירייה וקðיðה הבלעדי והם ðמסרים למציע למטרת הגשת הצעות לעירייה   .23

כאמור במכרז זה ולא לשום מטרה אחרת. 

מקבל מסמכי המכרז לא יעתיק אותם ולא ישתמש בהם אלא למטרת הגשת הצעתו.